
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 31/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                           

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CREMONA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     CREE82101T - "TRENTO TRIESTE"                            67               0                 2                 0                

     CREE820023 - "REALDO COLOMBO-FERRANTE APORTI             30               0                 5                 0                

     CREE82202P - "DON PRIMO MAZZOLARI"                       56               0                 0                 0                

     CREE803018 - CASTELVERDE  CAP.                           31               0                 0                 0                

     CREE82302E - "A. MANZONI"                                75               0                 0                 0                

     CREE824019 - "CLAUDIO MONTEVERDI"                        39               0                 0                 0                

     CREE82801L - FALCONE, BORSELLINO, UOMINI DEL             51               0                 4                 0                

     CREE81001B - CASALBUTTANO CAP.                           28               0                 0                 0                

     CREE81601A - "G. MARCONI"(CASALMAGGIORE CAP)             54               0                13                 0                

     CREE80102N - VICOBELLIGNANO                              18               0                 5                 0                

     CREE804014 - "ROMUALDO CAPPI" (CASTELLEONE)              33               0                11                 0                

     CREE81301V - " A. MINA "  (GUSSOLA)                      52               0                 9                 0                

     CREE82701R - BORGO S. PIETRO                             49               0                 1                 0                

     CREE80201C - "S. DOMENICO SAVIO" (MONTODINE)             36               0                 0                 0                

     CREE825015 - " ON. L.BENVENUTI "  OMBRIANO               40               0                 0                 0                

     CREE826022 - VIA BRAGUTI                                 31               0                 3                 0                

     CREE80501X - PRIM. "A.MANZONI" OFFANENGO                 68               0                 8                 0                

     CREE81901T - PANDINO CAP.                                45               0                11                 0                

     CREE81401P - "MARIO LODI"  (PIADENA)                     38               0                 4                 0                

     CREE81503L - "G.B. PUERARI" (SOSPIRO)                    29               0                 4                 0                

     CREE80801B - "E. DE AMICIS" (PIZZIGHETTONE)              41               0                 3                 0                

     CREE818023 - "PROF.E.CALVI"(RIVOLTA D'ADDA)              38               0                 2                 0                

     CREE817038 - "R. DE CARLO" (SPINO D'ADDA)                40               0                 9                 0                

     CREE80601Q - "E. BENELLI" (SERGNANO CAP.)                55               0                10                 0                

     CREE811017 - SONCINO CAP.                                30               0                 2                 0                

     CREE80001R - SCUOLA PRIMARIA  SORESINA                   47               0                 7                 0                

     CREE812013 - TRESCORE CREMASCO  "A.ZAVAGLIO"             56               0                14                 0                

     CREE809017 - VESCOVATO CAP.                              54               0                 5                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     CREE82101T - "TRENTO TRIESTE"                             9               0                 5                 0                

     CREE820023 - "REALDO COLOMBO-FERRANTE APORTI              5               0                 1                 0                

     CREE82202P - "DON PRIMO MAZZOLARI"                       14               0                 2                 0                

     CREE803018 - CASTELVERDE  CAP.                            5               0                 3                 0                

     CREE82302E - "A. MANZONI"                                15               0                 4                 0                

     CREE824019 - "CLAUDIO MONTEVERDI"                         5               0                 0                 0                

     CREE82801L - FALCONE, BORSELLINO, UOMINI DEL              8               0                 6                 0                

     CREE81001B - CASALBUTTANO CAP.                            6               0                 5                 0                

     CREE81601A - "G. MARCONI"(CASALMAGGIORE CAP)             10               0                 7                 0                

     CREE80102N - VICOBELLIGNANO                               4               0                 1                 0                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 31/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                           

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CREMONA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     CREE804014 - "ROMUALDO CAPPI" (CASTELLEONE)               4               0                 3                 0                

     CREE81301V - " A. MINA "  (GUSSOLA)                       7               0                 7                 0                

     CREE82701R - BORGO S. PIETRO                              9               0                 4                 0                

     CREE80201C - "S. DOMENICO SAVIO" (MONTODINE)              4               0                 2                 0                

     CREE825015 - " ON. L.BENVENUTI "  OMBRIANO                7               0                 2                 0                

     CREE826022 - VIA BRAGUTI                                  7               0                 2                 0                

     CREE80501X - PRIM. "A.MANZONI" OFFANENGO                 11               0                 9                 0                

     CREE81901T - PANDINO CAP.                                 7               0                 5                 0                

     CREE81401P - "MARIO LODI"  (PIADENA)                      4               0                 2                 0                

     CREE81503L - "G.B. PUERARI" (SOSPIRO)                     6               0                 4                 0                

     CREE80801B - "E. DE AMICIS" (PIZZIGHETTONE)               6               0                 2                 0                

     CREE818023 - "PROF.E.CALVI"(RIVOLTA D'ADDA)               8               0                 8                 0                

     CREE817038 - "R. DE CARLO" (SPINO D'ADDA)                 8               0                 7                 0                

     CREE80601Q - "E. BENELLI" (SERGNANO CAP.)                 5               0                 5                 0                

     CREE811017 - SONCINO CAP.                                 3               0                 1                 0                

     CREE80001R - SCUOLA PRIMARIA  SORESINA                    9               0                 6                 0                

     CREE812013 - TRESCORE CREMASCO  "A.ZAVAGLIO"              9               0                 8                 0                

     CREE809017 - VESCOVATO CAP.                               7               0                 4                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     CREE803018 - CASTELVERDE  CAP.                            1               0                 1                 0                

     CREE82302E - "A. MANZONI"                                 3               0                 0                 0                

     CREE82801L - FALCONE, BORSELLINO, UOMINI DEL              1               0                 0                 0                

     CREE81001B - CASALBUTTANO CAP.                            1               0                 0                 0                

     CREE81301V - " A. MINA "  (GUSSOLA)                       1               0                 0                 0                

     CREE80201C - "S. DOMENICO SAVIO" (MONTODINE)              2               0                 2                 0                

     CREE825015 - " ON. L.BENVENUTI "  OMBRIANO                1               0                 0                 0                

     CREE81901T - PANDINO CAP.                                 2               0                 1                 0                

     CREE81503L - "G.B. PUERARI" (SOSPIRO)                     1               0                 1                 0                

     CREE80801B - "E. DE AMICIS" (PIZZIGHETTONE)               1               0                 0                 0                

     CREE818023 - "PROF.E.CALVI"(RIVOLTA D'ADDA)               2               0                 1                 0                

     CREE817038 - "R. DE CARLO" (SPINO D'ADDA)                 1               0                 1                 0                

     CREE812013 - TRESCORE CREMASCO  "A.ZAVAGLIO"              1               0                 1                 0                

     CREE809017 - VESCOVATO CAP.                               1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 31/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                           

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CREMONA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     CRCT70000G - CENTRO EDA                                   4               0                 2                 0                

     CRCT70100B - CENTRO EDA                                   3               0                 0                 0                

     CRCT702007 - CENTRO EDA                                   3               0                 1                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


